學 務 處 通 告
發文日期：民國 109年 03月 26 日

承辦單位：學務處課外活動組

承 辦 人：陳宗利

聯絡信箱：zongli@tsu.edu.tw

受文者：本校全體教職員工生

主旨：有關校內機車通行及停車宣導，請查照。

說明：

一、 因受新冠肺炎疫情影響，校園管制為單一進出口，故暫停機車棚正常

出入，均由大門口進出，本措施依防疫小組決議辦理。

二、 開放迄今，有不少機車違停現象，另有機車騎士恣意在校園內任意路

段通行，已危及校內之師生同仁安全及秩序。

三、 即日起，規定機車進入校園內，請務必減速慢行，並注意路上行人及

交通狀況，只可從警衛室直行至機車棚停放，離開時亦由原路線離校，

以維護校園秩序。

四、 因應校門口進出時方便辨識，有繳機車感應磁扣費用之學生，可至生

輔組領取通行證貼紙（貼紙製作中，領取時間另行公告），並請張貼

於機車前身，無繳費之學生，則不可騎機車進入校園車棚停放。

五、 機車及電動車在校園內僅可停放機車棚內，如停放在公務車停放區及

非機車棚區域均屬違停。

六、 相關路線圖及標示如附件一。

附件一

圖片 說明

該路段直行至機車棚，不可左

右轉

機車直行告示

機車棚臨時出入口

（右進左出）

紅色欄杆區域為公務車停放

區，機車請勿停放

圖片 說明

該區域不可停放機車

（違停）

未繳費（無感應磁扣及貼紙）

者，請停放校外機車停車場